государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

имени Героя Социалистического Труда Н.Ф.Зыбанова

с. Березняки муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области

Форма по

ОКУД
0609541

по ОКПО 40975823

 Номер документа дата

  ПРИКАЗ

    № 3\3- од 11.01.2021г.

О назначении лица, ответственного за противодействие коррупционным

проявлениям в сфере деятельности ГБОУ СОШ им.Н.Ф.Зыбанова

с.Березняки

В целях противодействия коррупции в сфере деятельности Министерства образования и

науки Самарской области, в соответствии с Постановлением Правительства Самарской об-

ласти от 16.01.2008 г № 2 «О разработке и реализации ведомственных программ в Самар-

ской области» и Указом Президента РФ № 226 от 11.04.2014 года «О национальном плане

противодействия коррупции на 2014-2015 годы», согласно Федерального закона «О проти-

водействии коррупции» от 25.12.2008 г № 273-ФЗ, во исполнение мероприятий Ведом-

ственной целевой программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности мини-

стерства образования и науки Самарской области на 2018-2021 годы», утвержденной При-

казом Министерства образования и науки Самарской области от 19.09.2018 г № 315 - од:

1. Назначить и.о. заместителя директора по УВР в СП ГБОУ СОШ

им.Н.Ф.Зыбанова с.Березнякии д\с «Яблонька» Пургаеву Евгению Николаевну

ответственной за противодействие коррупционным проявлениям в сфере дея-

тельности указанного выше территориального органа управления образованием

в рамках реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Проти-

водействие коррупции в сфере деятельности министерства образования и науки

Самарской области на 2018-2021 годы».

2. Утвердить Регламент должностной деятельности ответственного лица,

указанного в п.1 настоящего Приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы______________А.Н.Савченко

С приказом ознакомлена:

		2024-06-10T13:35:05+0400
	00d546159e13e0fbb8
	Савченко Анна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа